
ZARZĄDZENIE NR 508/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika majątkowego Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), zarządzam co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin, pn.: Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla Dzieci Słabosłyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie, przekazuje nieodpłatnie 
na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin, pn.: Zespół Szkół Samochodowych 
w Szczecinie składnik majątkowy, wykazany w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierający wykaz przekazanego składnika majątkowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Dzieci Słabosłyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C4FC25-EEB9-41BF-8935-992CB7952A01. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 508/22 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Lp. Nazwa Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy Ilość Jednostka 

miary 

1. Samochód 
Mercedes 

Samochód Mercedes-Benz VITO 
110 D 
nr rejestracyjny: SMF 6988 
nr VIN: VSA63807813108525 
rok produkcji 1998 

15 - nr ewidencji 
środków trwałych 1 szt. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C4FC25-EEB9-41BF-8935-992CB7952A01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

